

Nutriminas

NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRIÇÕES DIETÉTICAS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - EPP

Endereço: Rua Coronel Alves, 243 - Cachoeirinha
CEP: 31130-200 - Belo Horizonte - Minas Gerais
Tel: (31) 2122-9400 (Ramal 604) / (31) 99569-8657 Whatsapp
CNPJ: 22.218.845/0001-22
Insc. Est: 00255919-00-00 (Ins. Mun: 0.982.016001-6)
Email: hortacao@nutriminas.net.br

Pregoeiro (a) LD
Página nº 03322

Nro. Processo:	LICITATORIO N° 010/2025	Nro. Pregão:	ELETRONICO N° 001/2025	Endereço:	Endereço: PRAÇA SAO SEBASTIAO
Registro de Preço:		Edital:			
Razão Social:	MUNICIPIO DE MORRO DA GARÇA	Telefone:	3899997083		Cidade: MORRO DA GARÇA
CNPJ:	17695040000106	E-mail:	raftcoelho1@hotmail.com		UF: MG, CEP: 39248000

1. Objeto/Preços

Data de Abertura: 13/03/2025

Data de Fechamento: 13/03/2025 08.00.00

Lote	Item	Qtd.	UND.	Produto	Marca	Vlr. Unitário	Valor Total
	54	5.000,00	CP	CLORPROMAZINA (CLORPROMAZ) (C1)100 MG COM REV CT BL AL PLAS PVC/PVDC TRANS X 100	UNIÃO QUIMICA	0,3000	1.500,0000

Princípio Ativo: CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA

País de Origem: BRASIL

RGMS: 1049701550048

Valor Unitário: 0,3000 (TRINTA CENTAVOS)

Valor Total: 1.500,0000 (UM MIL, QUINHENTOS REAIS)

	99	500,00	AM	HALOPERIDOL (DECAN HALOPER)(C1)50 MG/ML SOL INJ CT 3 AMP VD AMB X 1 ML	UNIÃO QUIMICA	5,4000	2.700,0000
--	----	--------	----	--	---------------	--------	------------

Princípio Ativo: DECANOATO DE HALOPERIDOL

País de Origem: BRASIL

RGMS: 1049711330016

Valor Unitário: 5,4000 (CINCO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

Valor Total: 2.700,0000 (DOIS MIL, SETECENTOS REAIS)

	111	20.000,00	CP	LEVOTIROXINA SODICA (SYNTHROID) 50MCG CX C/30 CPR	ABBOTT	0,2300	4.600,0000
--	-----	-----------	----	---	--------	--------	------------

Princípio Ativo: LEVOTIROXINA SÓDICA

País de Origem: BRASIL/IRLANDA

RGMS: 1055303290040

Valor Unitário: 0,2300 (VINTE E TRÊS CENTAVOS)

Valor Total: 4.600,0000 (QUATRO MIL, SEISCENTOS REAIS)

	141	200,00	FA	OMEPRAZOL, OMEPRAZOL SÓDICO(UNIPRAZOL)40 MG PO SOL INJ CT 50 FA VD TRANS + 50 AMP DIL X 10ML	UNIÃO QUIMICA	8,2300	1.646,0000
--	-----	--------	----	--	---------------	--------	------------

Princípio Ativo: OMEPRAZOL SÓDICO

País de Origem: BRASIL

RGMS: 1049711960206

Valor Unitário: 8,2300 (OITO REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS)

Valor Total: 1.646,0000 (UM MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS)

	145	3.000,00	CF	OXCARBAMAZEPINA (GENÉRICO) (C1)300 MG COM REV CT BL AL PLAS TRANS X 30	UNIÃO QUIMICA	1,0800	3.240,0000
--	-----	----------	----	--	---------------	--------	------------

Princípio Ativo: OXCARBAZEPINA

País de Origem: BRASIL

RGMS: 1049714210038

Valor Unitário: 1,0800 (UM REAL E OITO CENTAVOS)

Valor Total: 3.240,0000 (TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS)

Jonas

A

J

Nutriminas

NUTRIMINAS COMERCIO DE NUTRICOES DIETETICAS E
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA - EPP

Endereço: Rua Coronel Alves, 240 - Cachoeirinha
CEP: 31130-260 - Belo Horizonte - Minas Gerais
Tel: (31) 2122-9400 (Ramal 604) / (31) 99569-8657 Whatsapp
CNPJ: 22.213.845/0001-90
Insc. Est: 002579396-00-00 Insc. Mun: 0.988.016001-6
Email: licitacao@nutriminas.net.br

Pregoeiro (a) 
Página nº 03323

Nro. Processo:	LICITATORIO Nº 010/2025	Nro. Pregão:	ELETRONICO Nº 001/2025	Endereço:	Endereço: PRAÇA SAO SEBASTIAO
Registro de Preço:		Edital:			
Razão Social:	MUNICIPIO DE MORRO DA GARCA	Telefone:	3899997083		Cidade: MORRO DA GARCA
CNPJ:	17695040000106	E-mail:	raftcoelho1@hotmail.com		UF: MG, CEP: 39248000

1. Objeto/Preços

Data de Abertura: 13/03/2025

Data de Fechamento: 13/03/2025 08.00.00

Lote	Item	Qtd.	UND.	Produto	Marca	Vir. Unitário	Valor Total
	180	10.000,00	CA	VALPROATO DE SODIO ACIDO VALPROICO (DEPAKENE) 250MG CAP MOLE CX C/50 (C1)	ABBOTT	0,3000	3.000,0000

Princípio Ativo: VALPROATO DE SÓDIO ÁCIDO VALPRÓICO

País de Origem: BRASIL

RGMS: 1055303150079

Valor Unitário: 0,3000 (TRINTA CENTAVOS)

Valor Total: 3.000,0000 (TRES MIL REAIS)

Valor Total: R\$ 16.686,00 (DEZESSEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS)

2. Condição de

30 DIAS

3. Prazo de Entrega

05 DIAS

Validade da

60 DIAS

5. Validade dos Produtos

CONFORME ITEM: 4.2.1.1(ANEXO I)

6. Conta Corrente

Banco: Banco do Brasil S.A.

Agência: 1222X

Conta: 117888-1 - CC- BRASIL
NUTRIMINAS

7. Declaração

Declaramos que nos preços ofertados estão inclusos todos os tributos, taxas, fretes e quaisquer outros encargos e que estamos de acordo com as normas do Edital de Licitação.
Garantimos a entrega total dos produtos ofertados nos prazos e quantidades estabelecidos no Edital e seus anexos.

Belo Horizonte, 13/03/2025

NUTRIMINAS COM DE NUTRICOES DIETETICAS E MAT HOSP

RG: 1113402849 CPF: 078 -75

Ass.: _____

Representante Legal: PATRICK SOUTO ROCHA

PATRICK
SOUTO
ROCHA:078
99861675

Assinado de forma
digital por PATRICK
SOUTO
ROCHA:078
Dados: 2025.04.09
15:06:23 -03'00'

PROPOSTA COMERCIAL

MUNICIPIO DE MORRO DA GARÇA - MG

CNPJ: 17.695.040/0001-06

Processo Licitatório: 010/2025

Modalidade: PREGAO ELETRONICO

Nº do Pregão: 001/2025

Data: 13/03/2025

Hora: 08:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de medicamentos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Morro da Garça/MG, conforme especificados no Anexo I e Termo de Referência/Especificações do objeto, parte integrante do presente Edital.

Item	Cod.	Descrição do produto	Und	Qtd	Pço Unit.	Total
17	4213	Amoxicilina - 50 mg/ml frasco c/60 ml (Suspensão oral) Anvisa: 1438101110136 Marca: CIMED	FR	800,00	3,19	2.552,00
33	3924	Butilbrometo de escopolamina(hioscina) - 10 mg (Comprimido) Anvisa: 1781708900115 Marca: COSMED	COMP	30.000,00	0,56	16.800,00
44	1127	Cinarizina - 75 mg (Comprimido) Anvisa: 1235201430046 Marca: RANBAXY	CP	15.000,00	0,46	6.900,00
49	967	Cloranfenicol + Colagenase Tubo 30 gr POMADA Anvisa: 1029805050101 Marca: CRISTALIA	BNG	100,00	14,00	1.400,00
109	2343	Levonorgestrel+ Etinilestradiol - 0,15 + 0,03 mg (Comprimido) Anvisa: 1097403110023 Marca: BIOLAB	COMP	30.000,00	0,09	2.700,00
136	4097	Nitrofurantoína - 100 mg (Capsula) Anvisa: 1037005790012 Marca: TEUTO	CAP	11.200,00	0,24	2.688,00
160	907	RISPIRIDONA 2 MG Anvisa: 1256802690193 Marca: PRATI DONADUZZI	CP	40.000,00	0,13	5.200,00
184	3977	Venlafaxina, cloridrato - 150 mg (Comprimido) Anvisa: 1037007630055 Marca: TEUTO	COMP	25.000,00	0,78	19.500,00

REPRESENTANTE LEGAL : MÁRCIO FARLEY VIEIRA

CPF: 073.147

RG: MG-14.551

EMAIL: licitacao@samedhospitalar.com.br

TEL.: 038 9 9870 2335

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO DO BRASIL

AG: 3209 - 3

C/C: 701

SAMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 53.317.125/0001-06

Rua Vereador Valdir Pimenta nº 94 - Nossa Senhora de Fátima Bocaiuva MG CEP: 39.390 -000

Tel.: (38) 99870-2335 E-mail: licitacao@samedhospitalar.com.br



Proposta (a) 
R\$ 57.740,00
nº 03326

Total Geral: R\$ 57.740,00

Valor por Extenso: (Cinquenta e sete mil e setecentos e quarenta reais)

Validade da Proposta: Conforme edital

Validade dos Produtos: Conforme edital

Condições de Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Email para envio de empenhos: empenho@samedhospitalar.com.br

Bocaiuva-MG, 13 de março de 2025

MARCIO FARLEY Assinado de forma digital
por MARCIO FARLEY
VIEIRA:0735061 VIEIRA:073 47
5647 Dados: 2025.04.04
13:00:52 -03'00'

MÁRCIO FARLEY VIEIRA
PROPRIETÁRIO
CPF: 073. -47
RG. MG-14. 51

REPRESENTANTE LEGAL : MÁRCIO FARLEY VIEIRA
CPF: 073. -47
RG: MG-14. 51
EMAIL: licitacao@samedhospitalar.com.br
TEL.: 038 9 9870 2335

DADOS BANCÁRIOS:
BANCO DO BRASIL
AG: 3209 - 3
C/C: 707

SAMED HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 53.317.125/0001-06

Rua Vereador Valdir Pimenta nº 94 - Nossa Senhora de Fátima Bocaiuva MG CEP: 39.390 -000
Tel.: (38) 99870-2335 E-mail: licitacao@samedhospitalar.com.br





